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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode STI140/1
Mata Kuliah BAHASA INGGRIS II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jum
Had

15-
02-

2021
Sesi
1

22-
02-

2021
Sesi
1

01-
03-

2021
Sesi
1

08-
03-

2021
Sesi
1

15-
03-

2021
Sesi
1

22-
03-

2021
Sesi
1

29-
03-

2021
Sesi
1

05-
04-

2021
Sesi
1

12-
04-

2021
Sesi
1

19-
04-

2021
Sesi
1

26-
04-

2021
Sesi
1

03-
05-

2021
Sesi
1

24-
05-

2021
Sesi
1

31-
05-

2021
Sesi
1

07-
06-

2021
Sesi
1

14-
06-

2021
Sesi
1

1 11190000058 SENDI 16 (100

2 11190000095 BIMO SULISTYO PAMBUDI 1 15 (93

3 11190000104 ARSELINA MARIA NOVELMI 16 (100

4 11190000155 CINDY PRICILIA LUMBAN GAOL 16 (100

5 11190000167 SIVANA ZAHLA PUTRI RITONGA 1 15 (93

6 11190000169 AINUN KOMALA INDAH 16 (100

7 11190000180 ALFIATI WAHIDAH 16 (100

8 11190000181 GETA FITRIYANI 16 (100

9 11190000185 LUSI RACHMAWATI 16 (100

10 11190000300 MUHAMMAD RAFLY FATHURROCHMAN 16 (100

11 11190000301 INAYAH NADA FATIMAH 16 (100

12 11190000311 PERTIBI SEBAYANG 16 (100

13 11197000269 WILLIAM IMMANUEL HITIJAHUBESSY 16 (100

14 21180000101 ANAUL PRATAMA AMIRUDIN MAULANA 1 15 (93

15 21180000139 RIZKY ADITYA PRADANA 16 (100

16 21180000170 RIZA UMAMI 16 (100

17 21180000207 INDAH SAFITRI 16 (100

18 30190000002 DYNA AMALLYA 16 (100

19 30190000003 FIQIH ANNISA LUTFIAH 16 (100

20 30190000004 AGNES WIDIANINGRUM 16 (100

21 30190000005 LYLI NURINDAH SARI 16 (100

22 30190000006 ANNISA FEBRIYANTI NURHIKMAH 16 (100

23 30190000007 ANANDA RENA OKTAVIA 16 (100

24 30190000008 FAJAR NUGRAHA 16 (100

25 30190000009 DIKI MAULANA 3 13 (81

26 30190000010 RESPI OKTAVIANI 16 (100

27 30190000011 RAHMAT TAUFIK 16 (100

28 30190000012 IRFAN ABDUL AZIIZ 16 (100

29 30190000014 DINDA NURUL SALWA 1 15 (93

30 30190000017 MAURA MUTIARA FARAZ DEVANNO 16 (100

31 30190000018 MOHAMMAD LUTFI ALI SADI 16 (100

32 30190000019 MUHAMMAD ZIDAN 3 13 (81

33 30190000020 MUHAMMAD LUKY REZA 3 13 (81

34 30190000021 ASTAMA DAMAR PRASTIANTONO 16 (100

35 30190000025 GILANG RAMADHAN 1 15 (93

36 30190000029 EMI YULIANA 2 14 (87

37 30190000030 RIZKY DWI WICAKSONO 16 (100

38 30190000031 NAUFAL DAFFA ALFAJRI 16 (100

39 30190000032 KHOIRUL UMAM 1 15 (93

40 30190000033 ARIEF NURHIDAYATULLAH 16 (100

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 4 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MUSRIL ZAHARI

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Mata Kuliah BAHASA INGGRIS II

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 01 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu MUSRIL ZAHARI

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 15-02-2021 s/d 15-02-2021

Judul TM 1 Simple present tense and tag question

Deskripsi

Memahami dan menguasai  simple 

present  tense , question tag  

simple present tense itu dan 

mendiskusikan bacaan Acquisition 

of Capital.

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 1 - 3 Simple Present Tense dan Question TagnyaEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 1 Bing  Simple Present dan  

Question Tag
37

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Waktu 22-02-2021 s/d 22-02-2021

Judul TM 2 Bing: Past tense

Deskripsi

Memahami  Simple past tense dan 

penggunaan 

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 2 Bing: Past tense EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 2 Bing: Smple Past Tense 37

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 01-03-2021 s/d 01-03-2021

Judul TM 3 Bing: Simple Future Tense

Deskripsi

Pembelajaran tentang  simple 

future tense  berkenaan dengan 

penggunaan  WILL dan BE GOING 

TO  dalam berbagai  kalimat.

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 3 Bing Simple Future Tense EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 3 Bing: Simple Future Tense 36

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian



No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 08-03-2021 s/d 08-03-2021

Judul TM 4 Bing:  Present Continuous Tense

Deskripsi

Mahasiswa diberikan materi  

tentang present continuous tense; 

positif, negatif, interrogative  serta 

aktif dan pasif dengan harapan 

mereka betul-betul menguasai 

dengan baik.

Kehadiran Mahasiswa 82.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 4 Bing: Present Continuous Tense EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 4 Bing: Present Continuous 

Tense
32

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 15-03-2021 s/d 15-03-2021

Judul TM 5 Bing: Modal Auxilaries

Deskripsi

Penggunan modal auxilaries  dalam 

kalimat bahasa Inggris.

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 TM 5 Bing: Modal Auxilaries EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 5 Bing Modal Auxilaries 32

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 22-03-2021 s/d 27-03-2021

Judul TM 6 Bing: Auxilaries

Deskripsi

Penggunaan modal modal 

auxiliaries dalam kalimat bahasa 

Inggris.

Kehadiran Mahasiswa 77.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 6 Bing: Modal Auxiliaries EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 6 Bing: Modal Auxiliaries 35

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 TM 6 Bing: Modals

Penggunaan modal 

modal auxiliaries 

dalam kalimat bahasa 

Inggris.											

						

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 7

Waktu 29-03-2021 s/d 29-03-2021

Judul TM 7 Bing: Present Perfect & Present Perfect Continuous

Deskripsi

Penggunaan Present Perfect & 

Present Perfect Continuous  

disampaikan agar mahasiswa 

mampu memahaminya.

Kehadiran Mahasiswa 82.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 7 Bing: Present Perfect & Present Perfect ContinuousEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 7 Bing: Present Perfect & Present 

Perfect Continuous
33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 05-04-2021 s/d 05-04-2021

Judul TM 8: UTS 

Deskripsi

Evaluasi perkuliahan selama 

penggal pertama  dari semester 

genap tahun akademik 2020/2021.

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 8 Bing: UTS Semester Genap 

Tahun Akademik 2020/2021
35



Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 TM 8 Bing: UTS UTS

Pertemuan 9

Waktu 12-04-2021 s/d 12-04-2021

Judul TM 9 Bing: Past Progressive, Past Perfect, dan Past Perfect Progressive

Deskripsi

Penjelasan penggunaan Past 

Progressive, Past Perfect, dan Past 

Perfect Progressive tense.

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 9 Bing: Past Progressive, Past Perfect, dan Past Perfect Progressive tense.EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

TM 9 Bing:  Past Progressive, Past 

Perfect, dan Past Perfect Progressive 

tense.

29

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 19-04-2021 s/d 19-04-2021

Judul TM 10 Bing: Future Perfect and Progressive

Deskripsi

Pengungkapan masa akan datang 

dengan klausa waktu. Selain itu, 

penjelesan penggunaan future 

Perfect dan future perfect tense.

Kehadiran Mahasiswa 50.00 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 10 Bing: Future Perfect and ProgressiveEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 10 Bing: Future Perfect and 

Progressive
27

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 26-04-2021 s/d 26-04-2021

Judul TM 11 Bing: Subject-Verb Agreement

Deskripsi

Berbagai pembentukan kalimat dan 

peraturan penyesuaian antara 

subjek dan kata kerja agar kalimat 

itu benar menurut bahasa Inggris.

Kehadiran Mahasiswa 50.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 11 Bing: Subject-Verb Agreement EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
 TM 11 Bing: Subject-Verb 

Agreement
26

Tugas



No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 03-05-2021 s/d 03-05-2021

Judul TM 12 Bing: Passive Sentences

Deskripsi

Kalimat pasif  bahasa Inggris dalam 

berbagai bentuk dan penjelasan 

penggunaan "get" serta berbagai 

kata kerja yang diikuti oleh 

preposisi.

Kehadiran Mahasiswa 47.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 12 Bing: Passive sentences EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 12 Bing: Passive sentences 23

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 24-05-2021 s/d 24-05-2021

Judul TM 13 Bing: WH Question  dan Clauses

Deskripsi

Penjelasan tentang WH Question; 

what, where, why, when, which, 

who, whose, whom, dan How. 

begitu juga beberapa pemakainnya 

dalam clause.



Kehadiran Mahasiswa 55.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 13 Bing: WH Question and Clause EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 13 Bing: WH-Question and 

Clause
27

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 31-05-2021 s/d 31-05-2021

Judul TM 14 Bing: Quoted speech

Deskripsi

Tatacara pengutipan langsung dan 

tidak langsung dalam bahasa 

Inggris.

Kehadiran Mahasiswa 55.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 14 Bing: Quoted speech EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 14 Bing: Quoted Speech 25

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 15

Waktu 07-06-2021 s/d 12-06-2021

Judul TM 15 Bing: Gerunds and Infinitives

Deskripsi

Kata kerja yang ditambah dengan -

ing berfungsi sebagai kata benda 

dan penggunaan kata kerja bentuk 

pertama.

Kehadiran Mahasiswa 65.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM 15 Bing: Gerunds and Infinitives EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 15 Bing: Gerunds and Infinitives 27

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Kartu Ujian

Kartu ujian diminta 

diunduh di sini 

(sesuai dengan 

instruksi Ibu Almurni)

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 14-06-2021 s/d 14-06-2021

Judul TM 16 Bing: Ujian Akhir Semester

Deskripsi

Evaluasi terhadap perkuliahan 

mulai TM 9 s.d. 15.

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UAS UAS



Deskripsi Jenis File

Memahami dan menguasai 

simple present tense , 

question tag simple present 

tense itu dan mendiskusikan 

bacaan Acquisition of Capital.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Memahami  Simple past tense 

dan penggunaan 
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Pembelajaran  penggunaan  

WILL dan BE GOING TO  dalam 

berbagai  kalimat baik untuk 

simple future tense.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Mahasiswa diberikan materi  

tentang present continuous 

tense; positif, negatif, 

interrogative  serta aktif dan 

pasif dengan harapan mereka 

betul-betul menguasai dengan 

baik.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Penggunaan modal auxilaries 

dalam kalimat bahasa 

Inggris.	

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Penggunaan modal auxiliaries 

dalam kalimat bahasa Inggris.
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

26 80

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Penggunaan Present Perfect & 

Present Perfect Continuous 

disampaikan agar mahasiswa 

mampu memahaminya.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

120 menit 59,7

TM 9 Bing: Past Progressive, Past Perfect, dan Past Perfect Progressive

Deskripsi Jenis File

Penjelasan penggunaan Past 

Progressive, Past Perfect, dan 

Past Perfect Progressive tense.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Pengungkapan masa akan 

datang dengan klausa waktu. 

Selain itu, penjelesan 

penggunaan future Perfect 

dan future perfect tense.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Berbagai pembentukan 

kalimat dan peraturan 

penyesuaian antara subjek 

dan kata kerja agar kalimat itu 

benar menurut bahasa Inggris.

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Kalimat pasif  bahasa Inggris 

dalam berbagai bentuk dan 

penjelasan penggunaan "get" 

serta berbagai kata kerja yang 

diikuti oleh preposisi.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Penjelasan tentang WH 

Question; what, where, why, 

when, which, who, whose, 

whom, dan How. begitu juga 

beberapa pemakainnya dalam 

clause.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Tatacara pengutipan langsung 

dan tidak langsung dalam 

bahasa Inggris.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Kata kerja yang ditambah 

dengan -ing berfungsi sebagai 

kata benda dan penggunaan 

kata kerja bentuk pertama.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

28 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

150 menit 47,25
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : STI140/1
Mata Kuliah : BAHASA INGGRIS II

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : MUSRIL ZAHARI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11190000058 SENDI 90 66 60 64.8 3.5 B+

2 11190000095 BIMO SULISTYO PAMBUDI 90 92 80 78.59 4 A

3 11190000104 ARSELINA MARIA NOVELMI 90 66 78 70.2 4 A

4 11190000155 CINDY PRICILIA LUMBAN GAOL 90 68 68 67.8 3.75 A-

5 11190000167 SIVANA ZAHLA PUTRI RITONGA 90 60 66 64.8 3.5 B+

6 11190000169 AINUN KOMALA INDAH 90 74 64 68.4 3.75 A-

7 11190000180 ALFIATI WAHIDAH 90 64 66 66 3.5 B+

8 11190000181 GETA FITRIYANI 90 66 68 67.2 3.75 A-

9 11190000185 LUSI RACHMAWATI 90 66 68 67.2 3.75 A-

10 11190000300 MUHAMMAD RAFLY FATHURROCHMAN 90 58 68 64.8 3.5 B+

11 11190000301 INAYAH NADA FATIMAH 90 70 74 70.2 4 A

12 11190000311 PERTIBI SEBAYANG 90 66 74 69 3.75 A-

13 11197000269 WILLIAM IMMANUEL HITIJAHUBESSY 90 72 58 66 3.5 B+

14 21180000101 ANAUL PRATAMA AMIRUDIN MAULANA 90 56 56 60.6 3 B

15 21180000139 RIZKY ADITYA PRADANA 90 52 60 60.6 3 B

16 21180000170 RIZA UMAMI 90 64 78 69.59 3.75 A-

17 21180000207 INDAH SAFITRI 58 64 36.6 1 D

18 30190000002 DYNA AMALLYA 90 72 60 66.59 3.5 B+

19 30190000003 FIQIH ANNISA LUTFIAH 90 72 50 63.6 3 B

20 30190000004 AGNES WIDIANINGRUM 90 52 56 59.4 3 B

21 30190000005 LYLI NURINDAH SARI 90 72 52 64.2 3.5 B+

22 30190000006 ANNISA FEBRIYANTI NURHIKMAH 90 72 48 63 3 B

23 30190000007 ANANDA RENA OKTAVIA 90 54 60 61.2 3 B

24 30190000008 FAJAR NUGRAHA 54 54 32.4 0 E

25 30190000009 DIKI MAULANA 52 62 34.2 0 E

26 30190000010 RESPI OKTAVIANI 52 52 31.2 0 E

27 30190000011 RAHMAT TAUFIK 58 54 33.6 0 E

28 30190000012 IRFAN ABDUL AZIIZ 48 50 29.4 0 E

29 30190000014 DINDA NURUL SALWA 90 56 52 59.4 3 B

30 30190000017 MAURA MUTIARA FARAZ DEVANNO 90 52 54 58.8 3 B

31 30190000018 MOHAMMAD LUTFI ALI SADI 52 48 30 0 E

32 30190000019 MUHAMMAD ZIDAN 52 62 34.2 0 E

33 30190000020 MUHAMMAD LUKY REZA 50 60 33 0 E

34 30190000021 ASTAMA DAMAR PRASTIANTONO 52 50 30.6 0 E

35 30190000025 GILANG RAMADHAN 58 58 34.79 0 E

36 30190000029 EMI YULIANA 54 52 31.8 0 E

37 30190000030 RIZKY DWI WICAKSONO 68 54 36.6 1 D

38 30190000031 NAUFAL DAFFA ALFAJRI 90 50 46 55.8 2.75 B-
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39 30190000032 KHOIRUL UMAM 60 52 33.6 0 E

40 30190000033 ARIEF NURHIDAYATULLAH 90 70 52 63.6 3 B

Total 0 2340 2450 2388 2153.40 0

Rata-rata 0 58.50 61.25 59.70 53.84 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021
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